АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.02.2024

№ 18
с. Веселовское
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов на территории избирательных участков
                  В соответствии с п.7 ст.54  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.7 ст.55 Федерального закона  «О выборах Президента Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

1.1. На территории избирательного участка № 564, на информационном стенде в здании конторы ООО «Лада», расположенного по адресу:                                   с. Веселовское, ул. Ленина, 45 (по согласованию);

             1.2. На территории избирательного участка № 565, на информационном стенде в здании магазина «Хороший», расположенного по адресу:
с. Веселовское, ул. Калинина, 46 (по согласованию);

        1.3. На территории избирательного участка № 566, на информационном стенде возле здания магазина Краснозерского РайПо, расположенного по адресу:                п. Новый Баганенок,  ул. Мира, 21а (по согласованию);
          2. Настоящее  постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета»;

         3. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                      А.Л. Королев
О.В. Гаптарь
53-205